PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2018                                                                                                             № 446

 О внесении изменения в постановление Администрации округа Муром от 28.04.2018 № 327 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время в 2018 году»
В целях расширения возможностей для временной занятости подростков и обеспечения максимальной доступности услуг организаций отдыха детей и их оздоровления, на основании постановления Губернатора Владимирской области от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации округа Муром от 28.04.2018 № 327 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время в 2018 году», дополнив пункт 4.3. четвертым абзацем в редакции:

«3) частичная оплата стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Центр внешкольной работы» производится на каждого ребенка школьного возраста до 17 лет включительно – участника организованной группы детей (спортивной, хореографической и другой направленности), достигшей особых результатов в соответствующей сфере.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации округа Муром И.И. Раевскую.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист – юрист
Управления образования

администрации округа Муром

	Г. Г. Отмахова

	Согласовано:

	Начальник Управления образования
администрации округа Муром
	И. И. Раевская

	И.о. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации округа Муром»
	Г. А. Козлова

	И.о. начальника финансового управления

администрации округа Муром

	Е. В. Хабиева

	Завизировано:

	И.о. начальника правового управления

администрации округа Муром
	                                            Ю. С. Мишина

        Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Ю. К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Содержит персональные данные
Имя файла документа:

	Разослать:
	в дело – 1 экз., финуправление – 1 экз., Управление образования – 2  экз., СМИ – 1 экз.